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SAN JOSE DE LASMATAS Balance Estado Anterior 882,837.20
RETENER - OFICINA SAN JOSE DE LAS MATAS
Fecha Referencia Concepto Chequesy cargos | Depoésitosy abonos Balance

29/03 0729631631 PAGO NOMINA 1B 528,165.06 354,672.14
29/03 0000038323 PAGO IMPUESTO 0.15 20.25 354,651.89
29/03 0000038323 PAGO CHEQUE VENTANILLA 13,500.00 341,151.89
29/03 0000038252 PAGO IMPUESTO 0.15 20.25 341,131.64
29/03 0000038252 PAGO CHEQUE VENTANILLA 13,500.00 327,631.64
29/03 0729631631 PAGO IMPUESTO 0.15 792.25 326,839.39
30/03 0000038395 PAGO IMPUESTO 0.15 87.30 326,752.09
30/03 0000038395 PAGO CHEQUE VENTANILLA 58,198.77 268,553.32
30/03 0000038400 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 268,549.57
30/03 0000038400 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 266,049.57
30/03 0000038402 PAGO IMPUESTO 0.15 7.72 266,041.85
30/03 0000038402 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,145.00 260,896.85
30/03 0000038401 PAGO IMPUESTO 0.15 6.00 260,890.85
30/03 0000038401 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,000.00 256,890.85
30/03 0000038406 PAGO IMPUESTO 0.15 450 256,886.35
30/03 0000038406 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,000.00 253,886.35
30/03 0000038404 PAGO IMPUESTO 0.15 450 253,881.85
30/03 0000038404 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,000.00 250,881.85
30/03 0000038407 PAGO IMPUESTO 0.15 450 250,877.35
30/03 0000038407 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,000.00 247,877.35
31/03 0000038394 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 247,874.35
31/03 0000038394 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 245,874.35
31/03 0000038413 PAGO IMPUESTO 0.15 450 245,869.85
31/03 0000038413 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,000.00 242,869.85
31/03 0000038415 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 242,866.10
31/03 0000038415 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 240,366.10
31/03 1957381855 TRANSFERENCIA DE FONDOS 1B 97,820.50 338,186.60
31/03 0000038389 PAGO IMPUESTO 0.15 24.30 338,162.30
31/03 0000038389 PAGO CHEQUE VENTANILLA 16,200.00 321,962.30
31/03 0000015784 COMISION POR MANEJO CUENTA 175.00 321,787.30
31/03 0000015785 COMISION RETENCION DE ESTADO 120.00 321,667.30
03/04 0000038397 PAGO IMPUESTO 0.15 12.00 321,655.30
03/04 0000038397 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,000.00 313,655.30
03/04 0000038398 PAGO IMPUESTO 0.15 8.10 313,647.20
03/04 0000038398 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,400.00 308,247.20
03/04 0000038399 PAGO IMPUESTO 0.15 450 308,242.70
03/04 0000038399 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,000.00 305,242.70
04/04 0000038396 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 305,238.95
04/04 0000038396 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 302,738.95
04/04 0000038405 PAGO IMPUESTO 0.15 450 302,734.45
04/04 0000038405 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,000.00 299,734.45
04/04 0000038418 PAGO IMPUESTO 0.15 450 299,729.95
04/04 0000038418 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,000.00 296,729.95

04/04 0000038408 PAGO IMPUESTO 0.15

450 296,725.45
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04/04 0000038408 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,000.00 293,725.45
04/04 0000038388 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 45,577.25 248,148.20
04/04 0000038388 PAGO IMPUESTO 0.15 68.37 248,079.83
05/04 0000038392 PAGO IMPUESTO 0.15 10.80 248,069.03
05/04 0000038392 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,200.00 240,869.03
05/04 0000038419 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 240,866.03
05/04 0000038419 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 238,866.03
05/04 0000038420 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 238,863.03
05/04 0000038420 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 236,863.03
05/04 0000038412 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,473.93 231,389.10
05/04 0000038412 PAGO IMPUESTO 0.15 8.21 231,380.89
06/04 0000038430 PAGO IMPUESTO 0.15 59.33 231,321.56
06/04 0000038430 PAGO CHEQUE VENTANILLA 39,550.00 191,771.56
06/04 0000038446 PAGO IMPUESTO 0.15 37.89 191,733.67
06/04 0000038446 PAGO CHEQUE VENTANILLA 25,260.50 166,473.17
07/04 0000038432 PAGO IMPUESTO 0.15 13.54 166,459.63
07/04 0000038432 PAGO CHEQUE VENTANILLA 9,025.00 157,434.63
07/04 0000038427 PAGO IMPUESTO 0.15 4.56 157,430.07
07/04 0000038427 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,041.90 154,388.17
07/04 0000038437 PAGO IMPUESTO 0.15 6.05 154,382.12
07/04 0000038437 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,032.75 150,349.37
07/04 0000038422 PAGO IMPUESTO 0.15 10.50 150,338.87
07/04 0000038422 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,000.00 143,338.87
07/04 0000038426 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 143,335.12
07/04 0000038426 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 140,835.12
10/04 0000038447 PAGO IMPUESTO 0.15 40.72 140,794.40
10/04 0000038447 PAGO CHEQUE VENTANILLA 27,146.25 113,648.15
10/04 0000038445 PAGO IMPUESTO 0.15 13.34 113,634.81
10/04 0000038445 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,892.00 104,742.81
10/04 0000038428 PAGO IMPUESTO 0.15 3.56 104,739.25
10/04 0000038428 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,375.00 102,364.25
10/04 0000038448 PAGO IMPUESTO 0.15 2.25 102,362.00
10/04 0000038448 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,500.00 100,862.00
10/04 0000038441 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,140.21 95,721.79
10/04 0000038431 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,484.00 89,237.79
10/04 0000038431 PAGO IMPUESTO 0.15 9.73 89,228.06
10/04 0000038441 PAGO IMPUESTO 0.15 7.71 89,220.35
11/04 0000038434 PAGO IMPUESTO 0.15 22.09 89,198.26
11/04 0000038434 PAGO CHEQUE VENTANILLA 14,725.00 74,473.26
12/04 0000038429 PAGO IMPUESTO 0.15 7.55 74,465.71
12/04 0000038429 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,035.00 69,430.71
12/04 0000038442 PAGO IMPUESTO 0.15 9.69 69,421.02
12/04 0000038442 PAGO CHEQUE VENTANILLA 6,460.00 62,961.02
13/04 0000038454 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 23,750.00 39,211.02
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13/04 0000038454 PAGO IMPUESTO 0.15 35.63 39,175.39
17/04 0000038425 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 39,171.64
17/04 0000038425 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 36,671.64
18/04 0000038459 PAGO IMPUESTO 0.15 450 36,667.14
18/04 0000038459 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,000.00 33,667.14
18/04 0000038439 PAGO IMPUESTO 0.15 21.38 33,645.76
18/04 0000038439 PAGO CHEQUE VENTANILLA 14,250.00 19,395.76
18/04 0000038433 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 83,733.00 -64,337.24
18/04 0000038433 PAGO IMPUESTO 0.15 125.60 -64,462.84
20/04 0000038453 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,491.00 -65,953.84
20/04 0000038453 PAGO IMPUESTO 0.15 2.24 -65,956.08
21/04 0000038423 PAGO IMPUESTO 0.15 2.93 -65,959.01
21/04 0000038423 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,952.25 -67,911.26
21/04 0000038438 PAGO IMPUESTO 0.15 30.49 -67,941.75
21/04 0000038438 PAGO CHEQUE VENTANILLA 20,327.18 -88,268.93
21/04 0000038411 PAGO IMPUESTO 0.15 7.40 -88,276.33
21/04 0000038411 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,936.45 -93,212.78
21/04 0000038455 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 95,486.15 -188,698.93
21/04 0000038421 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 44,684.22 -233,383.15
21/04 0000038455 PAGO IMPUESTO 0.15 143.23 -233,526.38
21/04 0000038421 PAGO IMPUESTO 0.15 67.03 -233,593.41
24/04 0000038440 PAGO IMPUESTO 0.15 21.38 -233,614.79
24/04 0000038440 PAGO CHEQUE VENTANILLA 14,250.00 -247,864.79
24/04 0000038443 PAGO IMPUESTO 0.15 8.55 -247,873.34
24/04 0000038443 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,700.00 -253,573.34
26/04 2022889079 TRANSFERENCIA DE FONDOS IB 1,215,669.72 962,096.38
26/04 0130879130 PAGO NOMINA IB 540,248.67 421,847.71
26/04 0130879130 PAGO IMPUESTO 0.15 810.37 421,037.34
27/04 0000038477 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 421,033.59
27/04 0000038477 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 418,533.59
27/04 0000038472 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 418,529.84
27/04 0000038472 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 416,029.84
27/04 0000038471 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 416,026.09
27/04 0000038471 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 413,526.09
27/04 0000038424 PAGO IMPUESTO 0.15 5.56 413,520.53
27/04 0000038424 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,705.00 409,815.53
27/04 0000038474 PAGO IMPUESTO 0.15 12.00 409,803.53
27/04 0000038474 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,000.00 401,803.53
28/04 0000038467 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 401,799.78
28/04 0000038467 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 399,299.78
28/04 0000038479 PAGO IMPUESTO 0.15 88.61 399,211.17
28/04 0000038479 PAGO CHEQUE VENTANILLA 59,072.07 340,139.10
28/04 2032937982 TRANSFERENCIA DE FONDOS 1B 350.00 339,789.10
28/04 2032962328 TRANSFERENCIA DE FONDOS IB 118,040.00 457,829.10
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AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA, No. SIN Estado de Cuenta al 28 DE ABR DEL 2017
SAN JOSE DE LASMATAS Balance Estado Anterior 882,837.20

RETENER - OFICINA SAN JOSE DE LAS MATAS

Fecha Referencia Concepto Chequesy cargos | Depoésitosy abonos Balance
28/04 2032991464 TRANSFERENCIA DE FONDOS 1B 0.25 457,829.35
28/04 0000038478 PAGO IMPUESTO 0.15 7.50 457,821.85
28/04 0000038478 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 452,821.85

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 9 POR VENTANILLA 53
ESTIMADO CLIENTE: ALGUNAS DE NUESTRAS TARIFAS POR SERVICIOS
FUERON MODIFICADAS. PARA MAS INFORMACION ACCEDER A NUESTRO
PORTAL CORPORATIVO TELESERVICIOS XXI AL 809-960-2121/2400 O
NUESTRAS OFICINAS.

BALANCE AHORRA EL CAMBIO Débi_tos CréQitos Balanceal corte
Cantidad 131 | Cantidad 4 | RD$ 1,013,991.75
Valor Valor 1,861,545.82 | Valor 1,431,530.47 | Balance promedio
RD$ 652,462.22

DESCUADRADO SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banr eser vas.com.do
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